

ÅRSREDOVISNING

för

Formatic Aktiebolag

Org.nr. 556584-2738

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Tomas Pellijeff, Styrelseledamot
2022-11-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolagets huvudverksamhet är försäljning av armaturer och elartiklar från butiken "Stockholms Ljusbutik" på Kungsholmen samt via webb.

Dessutom utför och tillhandahåller bolaget tjänster och konsultation inom belysningsplanering samt elinstallation.

Företagets säte är Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kraftiga satsningar på webbshoppen har gjorts med hjälp av externa företag som gör att försäljningen via webbshoppen förväntas öka inom de närmsta 2-3 åren. Vid årets slut har försäljningen via webben ökat med c:a 6% sedan föregående år.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	16 072	16 361	13 743	17 377
Resultat efter finansiella poster	-674	273	-489	-127
Soliditet (%)	10,04	19,12	15,14	18,77

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 228 180	140 848	1 489 028
Balanseras i ny räkning			140 848	-140 848	0
Årets resultat				-605 848	-605 848
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 369 028	-605 848	883 180

Formatic Aktiebolag

Org.nr. 556584-2738

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 1 369 027

Årets resultat -605 848

763 179

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning 763 179

763 179

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		16 071 886	16 360 640
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-479 492	388 566
Övriga rörelseintäkter		24 730	861 090
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>15 617 124</u>	<u>17 610 296</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-46 205	-116 691
Handelsvaror		-9 213 702	-9 813 064
Övriga externa kostnader		-3 910 760	-3 815 055
Personalkostnader	2	-2 823 374	-3 363 541
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-60 209	-25 553
Övriga rörelsekostnader		-48 548	-602
Summa rörelsekostnader		<u>-16 102 798</u>	<u>-17 134 506</u>
Rörelseresultat		-485 674	475 790
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	476
Räntekostnader och liknande resultatposter		-188 454	-203 147
Summa finansiella poster		<u>-188 454</u>	<u>-202 671</u>
Resultat efter finansiella poster		-674 128	273 119
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		68 280	-68 280
Summa bokslutsdispositioner		<u>68 280</u>	<u>-68 280</u>
Resultat före skatt		-605 848	204 839
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-63 991
Årets resultat		<u>-605 848</u>	<u>140 848</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	635 530	260 553
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>635 530</u>	<u>260 553</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Bostadsrätter	4	1 845 000	1 845 000
Andra långfristiga fordringar		395 000	395 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>2 240 000</u>	<u>2 240 000</u>
Summa anläggningstillgångar		2 875 530	2 500 553
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		3 611 616	3 789 953
Pågående arbete för annans räkning	5	158 000	459 155
Summa varulager		<u>3 769 616</u>	<u>4 249 108</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		194 564	276 603
Övriga fordringar		190 943	140 846
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 073 787	752 294
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 459 294</u>	<u>1 169 743</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank	7	691 649	146 066
Summa kassa och bank		<u>691 649</u>	<u>146 066</u>
Summa omsättningstillgångar		5 920 559	5 564 917
SUMMA TILLGÅNGAR		8 796 089	8 065 470

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 369 028	1 228 180
Årets resultat		-605 848	140 848
Summa fritt eget kapital		763 180	1 369 028
Summa eget kapital		883 180	1 489 028
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	68 280
Summa obeskattade reserver		0	68 280
Långfristiga skulder	6		
Checkräkningskredit		0	645 081
Övriga skulder		2 076 000	1 532 353
Summa långfristiga skulder		2 076 000	2 177 434
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 851 744	686 173
Förskott från kunder		74 989	27 880
Pågående arbete för annans räkning	5	0	0
Leverantörsskulder		1 535 860	2 184 411
Skatteskulder		77 613	69 792
Övriga skulder		1 966 509	1 072 004
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		330 194	290 468
Summa kortfristiga skulder		5 836 909	4 330 728
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 796 089	8 065 470

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Leasade tillgångar	3

Tjänste- och entreprenaduppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	5,70	6,60
Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 192 954	964 419
	Inköp	623 539	277 654
	Försäljningar/utrangeringar	-192 456	-49 120
	Utgående anskaffningsvärden	1 624 037	1 192 953
	Ingående avskrivningar	-932 400	-955 967
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-7 850	49 120
	Årets avskrivningar	-48 257	-25 553
	Utgående avskrivningar	-988 507	-932 400
	Redovisat värde	635 530	260 553

Formatic Aktiebolag

Org.nr. 556584-2738

Not 4	Bostadsrätter	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 845 000	3 690 000
	Försäljningar	0	-1 845 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 845 000</u>	<u>1 845 000</u>
	Redovisat värde	1 845 000	1 845 000
Not 5	Pågående arbeten för annans räkning	2022-04-30	2021-04-30
	Aktiverade nedlagda utgifter	<u>158 000</u>	<u>459 155</u>
		158 000	459 155
Not 6	Långfristiga skulder	2022-04-30	2021-04-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	50 000	60 000
	Förfaller senare än 5 år	2 026 000	1 472 354
Not 7	Checkräkningskredit	2022-04-30	2021-04-30
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	700 000	700 000
Not 8	Ställda säkerheter	2022-04-30	2021-04-30
	Företagsinteckningar	700 000	700 000
	Andra ställda säkerheter	888 000	898 000
	<i>varav panträtt i bostadsrätt</i>	<i>888 000</i>	<i>898 000</i>
Not 9	Eventualförpliktelser	2022-04-30	2021-04-30
		<u>0</u>	<u>0</u>
Not 10	Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut		

Kriget i Ukraina och inflationen gör att vi ser med försiktighet framöver och företaget har också vidtagit ett antal åtgärder för att minska effekten av de stora kostnadsökningarna.

Not 11 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Tomas Pellijeff	Annette Pellijeff
Tomas Pellijeff	Annette Pellijeff

Verkställande direktör	Styrelseledamot
2022-10-31	2022-10-31

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 oktober 2022.

Malin Lanneborn
Malin Lanneborn
Auktoriserad revisor
